
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337), oraz § 11 ust. 4-7 uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 1 073 773,30 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 1 040 257,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 1 073 773,30 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 1 040 257,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 24 959 212,74 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 249 390,87 zł; 

2. Dochody majątkowe 37 505 319,93 zł; 

3. Dochody razem 62 464 532,67 zł; 

4. Wydatki bieżące 23 416 085,72 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 249 390,87 zł; 

5. Wydatki majątkowe 43 633 107,90 zł. 

6. Wydatki razem 67 049 193,62 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5880



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5880



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 739 621,25 5 779 878,55

Pozostała działalność 3 726,26 1 043 983,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 040 257,30

758 Różne rozliczenia 12 479 472,86 12 485 730,86

Różne rozliczenia finansowe 17 961,00 24 219,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

17 461,00 23 719,00

852 Pomoc społeczna 452 816,00 480 074,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
18 000,00 45 258,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 45 258,00

61 390 759,37 62 464 532,67

85214 27 258,00

27 258,00

Razem: 1 073 773,30

75814 6 258,00

6 258,00

27 258,00

01095 1 040 257,30

1 040 257,30

6 258,00

Zmiany planu  dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 22.04.2025 r.

Rozdział Zmiana

1 040 257,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5880



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 040 257,30

01095 Pozostała działalność 0,00 1 040 257,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 040 257,30

3 209 133,57 4 249 390,87

1 040 257,30

Razem: 1 040 257,30

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 22.04.2025 r.

Zmiana

1 040 257,30

1 040 257,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5880



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 786 831,98 6 827 089,28

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 868 994,70 4 868 994,70

4260 Zakup energii 70 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 609 262,20 589 262,20

Pozostała działalność 31 667,55 1 071 924,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 776,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 367,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 222,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 518,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 019 860,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50

750 Administracja publiczna 5 087 390,10 5 087 390,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 618,43 46 618,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 618,43 34 918,43

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
19 193,00 19 193,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 415,00 18 415,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 431,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 69,00

801 Oświata i wychowanie 18 271 656,26 18 277 914,26

Szkoły podstawowe 8 224 209,58 8 228 864,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 245 000,00

4260 Zakup energii 66 000,00 64 600,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 79 400,00

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2025 rok

Zał. Nr 2 do Zarzadzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 22.04.2025 r.

Rozdział Zmiana

1 040 257,30

01043 0,00

20 000,00

-20 000,00

01095 1 040 257,30

16 400,00

2 776,52

367,50

222,68

518,00

1 019 860,10

112,50

0,00

75075 0,00

-700,00

700,00

0,00

75107 0,00

-69,00

69,00

6 258,00

80101 4 655,28

5 000,00

-1 400,00

-5 000,00

1 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5880



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 101,43 16 000,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 383,09 3 138,82

Dowożenie uczniów do szkół 461 363,48 462 966,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 976,48 4 579,20

852 Pomoc społeczna 1 360 169,00 1 387 427,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
68 500,00 95 758,00

3110 Świadczenia społeczne 68 500,00 95 758,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 428 198,26 4 428 198,26

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 829 220,00 829 220,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 275,00 20 695,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 225,00 3 652,20

4307 Zakup usług pozostałych 11 730,00 43 309,20

4309 Zakup usług pozostałych 2 070,00 7 642,80

65 975 420,32 67 049 193,62

3 899,55

755,73

80113 1 602,72

1 602,72

27 258,00

85214 27 258,00

27 258,00

0,00

90005 0,00

-31 579,20

Razem: 1 073 773,30

-5 572,80

31 579,20

5 572,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5880



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 040 257,30

01095 Pozostała działalność 0,00 1 040 257,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 776,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 367,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 222,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 518,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 019 860,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
19 193,00 19 193,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 415,00 18 415,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 431,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 69,00

3 209 133,57 4 249 390,87

16 400,00

2 776,52

367,50

222,68

518,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 22.04.2025 r.

Zmiana

1 040 257,30

1 040 257,30

69,00

Razem: 1 040 257,30

1 019 860,10

112,50

0,00

0,00

-69,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5880


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 136
	Zalacznik 137
	Zalacznik 236
	Zalacznik 237

		2025-06-17T13:05:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




